
TOOL  BOX  SET
●携帯、収納に便利なボックスセット

超硬ホルソーセット

トリプル超硬ロング
ホルソーセット

バイメタルホルソー
J 型（コンビ軸）セット

バイメタルハイス
コードレスホルソーセット

（コンビ軸）

ツーバイマスホルソーセット

●予告なくケース等変更することがあります。

JAN 4986362131551

電気工事向（BM-2153SF）
サイズ（φ） 数量（本）
21
27
33
42
53

1
1
1
1
1

JAN 4986362131599

電気工事向（BM-2153SPF）
サイズ（φ） 数量（本）
21
27
33
42
53

2
2
1
1
1

JAN 4986362131605

電気工事向（BM-2133SPF）
サイズ（φ） 数量（本）
21
27
33

3
3
1

JAN 4986362551908

電気工事向（BM-2235SPF）
サイズ（φ） 数量（本）
22
28
35

3
3
1

JAN 4986362131612

設備工事向（BM-2250SPF）
サイズ（φ） 数量（本）
22
25
28
32
35
38
50

1
1
1
1
1
1
1

JAN 4986362131568

電気工事向（BM-2133SF）
サイズ（φ） 数量（本）
21
27
33

2
2
2

JAN 4986362131575

電気工事向（BM-2235SF）
サイズ（φ） 数量（本）
22
28
35

2
2
2

JAN 4986362131582

設備工事向（BM-2850SF）
サイズ（φ） 数量（本）
28
32
35
38
50

1
1
1
1
1

JAN 4986362551946

電気工事向（BM-2153BF）
サイズ（φ） 数量（本）
21
27
33
42
53

2
2
1
1
1

JAN 4986362551922

電気工事向（BM-2133BF）
サイズ（φ） 数量（本）
21
27
33

3
3
1

JAN 4986362551939

電気工事向（BM-2235BF）
サイズ（φ） 数量（本）
22
28
35

3
3
1

JAN 4986362551915

設備工事向（BM-2250BF）
サイズ（φ） 数量（本）
22
25
28
32
35
38
50

1
1
1
1
1
1
1

JAN 4986362131407

換気・設備工事向 （TMC－24B）
サイズ（φ） 数量（本）
32
53
65
81
95
120
170

ツーバイアダプター
センタードリル

Z軸スピンドル（SDSプラスタイプ）

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

JAN 4986362130899

設備工事向 （TMC－24）
サイズ（φ） 数量（本）
32
53
65
81
95
120

ツーバイアダプター
センタードリル

Z軸スピンドル（SDSプラスタイプ）

1
1
1
1
1
1
1
1
1

JAN 4986362110389

電気工事向（BMC－2133）
サイズ（φ） 数量（本）
21
27
33

2
2
1

JAN 4986362110396

電気工事向 （BMC－2235）
サイズ（φ） 数量（本）
22
28
35

2
2
1

ツ
ー
ル
ボ
ッ
ク
ス

　
＆ 

ディ
ス
プ
レ
イ

142

標準価格 ¥138,900標準価格 ¥106,100

標準価格 ¥21,400 標準価格 ¥22,200

標準価格 ¥39,900 標準価格 ¥33,050 標準価格 ¥33,900 標準価格 ¥41,000

標準価格 ¥47,600 標準価格 ¥44,400 標準価格 ¥44,400 標準価格 ¥46,600

標準価格 ¥74,400 標準価格 ¥60,600 標準価格 ¥60,600 標準価格 ¥71,200



TOOL  BOX  SET

ドッチーモ
超硬ホルソーセット

ツノワンダウンライト
ホルソーセット（カバー付）

てんまるホルソーセット

JAN 4986362121057

電気工事向 DH－1
サイズ（mm） 数量（本）
（セット品） 21
（ボディ） 27
（ボディ） 33
センタードリル

1
1
1
1

JAN 4986362121064

電気工事向 DH－2
サイズ（mm） 数量（本）
（セット品） 22
（ボディ） 28
（ボディ） 35
センタードリル

1
1
1
1

JAN 4986362121460

電気工事向 DH－2133
サイズ（mm） 数量（本）
（セット品） 21
（ボディ） 21
（ボディ） 27
（ボディ） 33
センタードリル
カチットシャンク

1
1
2
2
2
1

JAN 4986362121453 JAN 4986362121514

電気工事向 DH－2153
サイズ（mm） 数量（本）
（セット品） 21
（ボディ） 27
（ボディ） 33
（ボディ） 42
（ボディ） 53
センタードリル
カチットシャンク

1
1
1
1
1
2
1

JAN 4986362100939

TWDL－２CDC
セット内容 数量（本）品 番

ツノワンダウンライトホルソーボディ
ツノワンダウンライトホルソーボディ
センタードリル
ツノワンスピンドルシャンク
クリーンダストカバー
Z軸スピンドル（SDSプラスタイプ）

TWDL－100B
TWDL－125B
S－5780
TOS－10
CDC－5T
SP－2Z

1
1
1
1
1
1

1
1
2
1
1
1

1
1
1
1
4
1
1
1
1

JAN 4986362121491

設備工事向 DH－3
サイズ（mm） 数量（本）
（セット品） 22
（ボディ） 28
（ボディ） 32
（ボディ） 35
（ボディ） 38
センタードリル

1
1
1
1
1
1

JAN 4986362121477

看板電飾工事向 DH－4
サイズ（mm） 数量（本）
（セット品） 23
（ボディ） 26
（ボディ） 36
（ボディ） 37
センタードリル

1
1
1
1
1

●予告なくケース等変更することがあります。

※SDSプラスシャンクセットは品番末尾にZを付けてお求めください。

※SDSプラスシャンクセットは品番末尾にZを付けてお求めください。
JAN 4986362100892

おうちダウンライトセット TM－7510
セット内容 数量（本）品 番

てんまるホルソー替刃
てんまるホルソー替刃
センタードリル
てんまるベース
てんまる防じんカバーセット
収納ケース

TMH－75B
TMH－100B
C－5711
TML
BK－110FS
STM

1
1
2
1
1
1

JAN 4986362100915

おうち壁あな空調セット TM－6511
セット内容 数量（本）品 番

てんまるホルソー替刃
てんまるホルソー替刃
センタードリル
てんまるベース
てんまる防じんカバーセット
収納ケース

TMH－65B
TMH－110B
C－5711
TML
BK－110FS
STM

JAN 4986362100908

ダウンライトフルサイズセット TM－7515
セット内容 数量（本）品 番

てんまるホルソー替刃
てんまるホルソー替刃
てんまるホルソー替刃
てんまるホルソー替刃
センタードリル
てんまるベース
てんまる防じんカバーセット
てんまる防じんカバーセット
収納ケースL

TMH－75B
TMH－100B
TMH－125B
TMH－150B
C－5711
TML
BK－110FS
BK－160FS
LTM

1
1
1
3
1
1
1
1

JAN 4986362100922

壁あな空調換気セット TM－6516
セット内容 数量（本）品 番

てんまるホルソー替刃
てんまるホルソー替刃
てんまるホルソー替刃
センタードリル
てんまるベース
てんまる防じんカバーセット
てんまる防じんカバーセット
収納ケースL

TMH－65B
TMH－110B
TMH－160B
C－5711
TML
BK－110FS
BK－160FS
LTM

JAN 4986362100946

TWDL－3CDC
セット内容 数量（本）品 番

ツノワンダウンライトホルソーボディ
ツノワンダウンライトホルソーボディ
ツノワンダウンライトホルソーボディ
センタードリル
ツノワンスピンドルシャンク
クリーンダストカバー
Z軸スピンドル（SDSプラスタイプ）

TWDL－75B
TWDL－100B
TWDL－125B
S-5780
TOS－10
CDC－5T
SP－2Z

1
1
1
1
1
1
1

設備工事向 DH－2850
サイズ（mm） 数量（本）
（セット品） 28
（ボディ） 32
（ボディ） 35
（ボディ） 38
（ボディ） 50
センタードリル
カチットシャンク

1
1
1
1
1
2
1

ツ
ー
ル
ボ
ッ
ク
ス

　
＆ 

ディ
ス
プ
レ
イ

143

標準価格 ¥53,660
標準価格 ¥50,760 標準価格 ¥51,460

標準価格 ¥145,000
標準価格 ¥121,100

標準価格 ¥52,500 標準価格 ¥60,000

標準価格 ¥67,600 標準価格 ¥69,600

標準価格 ¥27,250 標準価格 ¥27,250
標準価格 ¥43,150

標準価格 ¥35,450



TOOL  BOX  SET

●予告なくケース等変更することがあります。

JAN 4986362453172

配管工事・エアコン工事向（MVS－3265）
セット内容 数量（本）品 番

マルチ兼用コア（32φセット）
マルチ兼用コア（65φセット）
超硬マルチセンタードリル
コアドリル用延長ロッド
Z軸スピンドル（ＳＤＳプラスタイプ）

MVC－32
MVC－65
PSD－T240
CL－100L
SP－2Z

1
1
1
1
1

マルチ兼用コアセット

マルチコアシステムセット

JAN 4986362453127

エアコン工事向（MRCS－60F）
セット内容 数量（本）品 番

マルチリョーバコア（60φセット）
乾式ダイヤ用（60φヘッド）
サイディング用（60φヘッド）
超硬マルチセンタードリル
センターピン
コアドリル用延長ロッド
Z軸スピンドル（ＳＤＳプラスタイプ）

MRC－60
MDH－60
MSWH－60
PSD－T200
PCP－240
CL－100L
SP－2Z

1
1
1
1
1
1
1

JAN 4986362453134

エアコン工事向（MRCS－65F）
セット内容 数量（本）品 番

マルチリョーバコア（65φセット）
乾式ダイヤ用（65φヘッド）
サイディング用（65φヘッド）
超硬マルチセンタードリル
センターピン
コアドリル用延長ロッド
Z軸スピンドル（ＳＤＳプラスタイプ）

MRC－65
MDH－65
MSWH－65
PSD－T200
PCP－240
CL－100L
SP－2Z

1
1
1
1
1
1
1

JAN 4986362453141

エアコン工事向（MRCS－70F）
セット内容 数量（本）品 番

マルチリョーバコア（70φセット）
乾式ダイヤ用（70φヘッド）
サイディング用（70φヘッド）
超硬マルチセンタードリル
センターピン
コアドリル用延長ロッド
Z軸スピンドル（ＳＤＳプラスタイプ）

MRC－70
MDH－70
MSWH－70
PSD－T200
PCP－240
CL－100L
SP－2Z

1
1
1
1
1
1
1

JAN 4986362453165

エアコン工事向（MRCS－80F）
セット内容 数量（本）品 番

マルチリョーバコア（80φセット）
乾式ダイヤ用（80φヘッド）
サイディング用（80φヘッド）
超硬マルチセンタードリル
センターピン
コアドリル用延長ロッド
Z軸スピンドル（ＳＤＳプラスタイプ）

MRC－80
MDH－80
MSWH－80
PSD－T200
PCP－240
CL－100L
SP－2Z

1
1
1
1
1
1
1

JAN 4986362453158

エアコン工事向（MRCS－75F）
セット内容 数量（本）品 番

マルチリョーバコア（75φセット）
乾式ダイヤ用（75φヘッド）
サイディング用（75φヘッド）
超硬マルチセンタードリル
センターピン
コアドリル用延長ロッド
Z軸スピンドル（ＳＤＳプラスタイプ）

MRC－75
MDH－75
MSWH－75
PSD－T200
PCP－240
CL－100L
SP－2Z

1
1
1
1
1
1
1

ツ
ー
ル
ボ
ッ
ク
ス

　
＆ 

ディ
ス
プ
レ
イ

144

標準価格 ¥54,500

標準価格 ¥81,200 標準価格 ¥84,500

標準価格 ¥87,800

標準価格 ¥95,100

標準価格 ¥91,100



ショップディスプレイ

1
1
1
1
1
1
2
4

大型陳列台・例
（コンクリートドリル・ホルソー他）

大型陳列台・例
（マルチ兼用コアドリル）

中型陳列台・例
（コンクリートドリル）

中型陳列台・例
（チップソー）

中型陳列台・例
（ドッチーモ超硬ホルソー）

大型陳列台
ディスプレイ仕様

中型陳列台
ディスプレイ仕様

●サイズ H1800×W900×D450（mm）

大
型
陳
列
台 

ディ
ス
プ
レ
イ
セ
ッ
ト

中
型
陳
列
台 

ディ
ス
プ
レ
イ
セ
ッ
ト

●サイズ
　H1460×W480×D455（mm）

ハウスビーエムの豊富な製品バリエーシ
ョンから標準価格800,000円以上にて、
ご注文くださいませ。大型陳列台ディスプ
レイを進呈いたします。

標準価格300,000円以上
にて、ご注文くださいませ。中
型陳列台ディスプレイを進呈
いたします。

ツ
ー
ル
ボ
ッ
ク
ス

　
＆ 

ディ
ス
プ
レ
イ

145


