TOOL BOX SET

携帯、収納に便利なボックスセット

超硬ホルソーセット



トリプル超硬ロング
ホルソーセット



トリプル超硬ロング
ホルソーセット



バイメタルホルソー J 型(コンビ軸)セット



電気工事向(BM-2153SF)	
サイズ(φ)	数量(本)
21	1
27	1
33	1
42	1
53	1
標準価格 ¥47,600	
JAN 4986362131551	

電気工事向(BM-2133SF)		
サイズ(φ)	数量(本)	
21	2	
27	2	
33	2	
標準価格 ¥44,400		
JAN 4986362131568		

電気工事向(BM-2235SF)		
サイズ(φ)	数量(本)	
22	2	
28	2	
35	2	
標準価格 ¥44,400		
JAN 4986362131575		

設備工事向(BM-2850SF)	
サイズ(φ)	数量(本)
28	1
32	1
35	1
38	1
50	1
標準価格 ¥46,600	
JAN 4986362131582	

電気工事向(BM-2153SPF)		
サイズ(φ)	数量(本)	
21	2	
27	2	
33	1	
42	1	
53	1	
標準価格 ¥74,400		
JAN 4986362131599		

電気工事向(BM-2133SPF)		電気
サイズ(φ)	数量(本)	Ħ
21	3	
27	3	
33	1	
標準価格 ¥60,600		
JAN 4986362131605		

電気工事向(BM-2235SPF)		
サイズ(φ)	数量(本)	
22	3	ſ
28	3	
35	1	
標準価格 ¥60,600		
JAN 4986362551908		
		-

_		
,	設備工事向(BM-2250SPF)	
	サイズ(φ)	数量(本)
1	22	1
٦	25	1
	28	1
1	32	1
	35	1
1	38	1
	50	1
	標準価格	£71,200
	JAN 49863	62131612

電気工事向(BM-2153BF)	
サイズ(φ)	数量(本)
21	2
27	2
33	1
42	1
53	1
標準価格 ¥39,900	
IANI 4006363551046	

電気工事向(BM-2133BF)	
サイズ(φ)	数量(本)
21	3
27	3
33	1
標準価格 ¥33,050	
JAN 4986362551922	

電気工事向(BM-2235BF)		
サイズ(φ)	数量(本)	
22	3	
28	3	
35	1	
標準価格 ¥33,900		
JAN 4986362551939		

設備工事向(BM-2250BF)	
サイズ(φ)	数量(本)
22	1
25	1
28	1
32	1
35	1
38	1
50 1	
標準価格 ¥41,000	
JAN 4986362551915	

ツーバイマスホルソーセット



設備工事向 (TMC-24)	
サイズ(φ)	数量(本)
32	1
53	1
65	1
81	1
95	1
120	1
ツーバイアダプター	1
センタードリル	1
Z軸スピンドル(SDSプラスタイプ)	1
標準価格 ¥106,100	

JAN 4986362130899

32	1
53	1
65	1
81	1
95	1
120	1
170	1
ツーバイアダプター	1
センタードリル	1
Z軸スピンドル(SDSプラスタイプ)	
標準価格 ¥138,900	
JAN 4986362131407	

換気・設備工事向 (TMC-24B)

サイズ(φ)

バイメタルハイス コードレスホルソーセット (コンビ軸)



電気工事向(BMC-2133)		
サイズ(φ)	数量(本)	
21	2	
27	2	
33 1		
標準価格 ¥21,400		
JAN 4986362110389		

電気工事向 (BMC-2235)	
サイズ(φ) 数量(本)	
22	2
28	2
35 1	
標準価格 ¥22,200	
JAN 4986362110396	

ドッチーモ 超硬ホルソーセット



電気工事向 DH-1		
サイズ(mm)	数量(本)	
(セット品) 21	1	
(ボディ) 27	1	
(ボディ) 33	1	
センタードリル 1		
標準価格 ¥27,250		
JAN 4986362121057		

電気工事向 DH-2		
サイズ(mm) 数量(本)		
(セット品) 22	1	
(ボディ) 28	1	
(ボディ) 35	1	
センタードリル 1		
標準価格 ¥27,250		
JAN 4986362121064		

設備工事向 DH-3		
サイズ(mm)	数量(本)	
(セット品) 22	1	
(ボディ) 28	1	
(ボディ) 32	1	
(ボディ) 35	1	
(ボディ) 38	1	
センタードリル	1	
標準価格 ¥43,150		
JAN 4986362121491		

看板電飾工事向 DH-4		
サイズ(mm) 数量(本)		
(セット品) 23	1	
(ボディ) 26	1	
(ボディ) 36	1	
(ボディ) 37 1		
センタードリル 1		
標準価格 ¥35,450		
JAN 4986362121477		



電気工事向 DH-2133		
サイズ(mm)	数量(本)	
(セット品) 21	1	
(ボディ) 21	1	
(ボディ) 27	2	
(ボディ) 33	2	
センタードリル	2	
カチットシャンク	1	
標準価格 ¥53,660		
JAN 4986362121460		

電気工事向 DH-2153	
サイズ(mm)	数量(本)
(セット品) 21	1
(ボディ) 27	1
(ボディ) 33	1
(ボディ) 42	1
(ボディ) 53	1
センタードリル	2
カチットシャンク	1
標準価格 ¥50,760	
JAN 4986362121453	

設備工事向 DH-2850		
サイズ(mm)	数量(本)	
(セット品) 28	1	
(ボディ) 32	1	
(ボディ) 35	1	
(ボディ) 38	1	
(ボディ) 50	1	
センタードリル	2	
カチットシャンク	1	
標準価格 ¥51,460		
JAN 4986362121514		

ツノワンダウンライト ホルソーセット(カバー付)



	TWDL-2CDC		
	セット内容	品番	数量(本)
	ツノワンダウンライトホルソーボディ	TWDL-100B	1
	ツノワンダウンライトホルソーボディ	TWDL-125B	1
١	センタードリル	S-5780	1
4	ツノワンスピンドルシャンク	TOS-10	1
	クリーンダストカバー	CDC-5T	1
	Z軸スピンドル(SDSプラスタイプ)	SP-2Z	1
	標準価格 ¥52,500		
	JAN 4986362100939		

_			
	TWDL-3CDC		
	セット内容	品番	数量(本)
	ツノワンダウンライトホルソーボディ	TWDL-75B	1
	ツノワンダウンライトホルソーボディ	TWDL-100B	1
	ツノワンダウンライトホルソーボディ	TWDL-125B	1
	センタードリル	S-5780	1
	ツノワンスピンドルシャンク	TOS-10	1
	クリーンダストカバー	CDC-5T	1
	Z軸スピンドル(SDSプラスタイプ)	SP-2Z	1
	標準価格 ¥60,000		
	JAN 4986362100946		

てんまるホルソーセット



おうちダウンライトセット TM-7510			
セット内容	品番	数量(本)	
てんまるホルソー替刃	TMH-75B	1	
てんまるホルソー替刃	TMH-100B	1	
センタードリル	C-5711	2	
てんまるベース	TML	1	
てんまる防じんカバーセット	BK-110FS	1	
収納ケース	STM	1	
標準価格 ¥67,600			
JAN 4986362100892			

おうち壁あな空調セット TM-6511			
セット内容	品番	数量(本)	
てんまるホルソー替刃	TMH-65B	1	
てんまるホルソー替刃	TMH-110B	1	
センタードリル	C-5711	2	
てんまるベース	TML	1	
てんまる防じんカバーセット	BK-110FS	1	
収納ケース	STM	1	
標準価格 ¥69,600			
JAN 4986362100915			

※SDSプラスシャンクセットは品番末尾にZを付けてお求めください。



ダウンライトフルサイズセット TM-7515			
セット内容 品番 数量(本)			
てんまるホルソー替刃	TMH-75B	1	
てんまるホルソー替刃	TMH-100B	1	
てんまるホルソー替刃	TMH-125B	1	
てんまるホルソー替刃	TMH-150B	1	
センタードリル	C-5711	4	
てんまるベース	TML	1	
てんまる防じんカバーセット	BK-110FS	1	
てんまる防じんカバーセット	BK-160FS	1	
収納ケースL	LTM	1	
標準価格 ¥145,000			
JAN 4986362100908			

壁あな空調換気セット TM-6516			
セット内容	品番	数量(本)	
てんまるホルソー替刃	TMH-65B	1	
てんまるホルソー替刃	TMH-110B	1	
てんまるホルソー替刃	TMH-160B	1	
センタードリル	C-5711	3	
てんまるベース	TML	1	
てんまる防じんカバーセット	BK-110FS	1	
てんまる防じんカバーセット	BK-160FS	1	
収納ケースL	LTM	1	
標準価格 ¥121,100			
JAN 4986362100922			
**SDSプラスシャンクセットは品番末尾にZを付けてお求めください。			

TOOL BOX SET

マルチ兼用コアセット



配管工事・エアコン工事向(MVS-3265)		
セット内容	品番	数量(本)
マルチ兼用コア(32φセット)	MVC-32	1
マルチ兼用コア(65φセット)	MVC-65	1
超硬マルチセンタードリル	PSD-T240	1
コアドリル用延長ロッド	CL-100L	1
Z軸スピンドル(SDSプラスタイプ)	SP-2Z	1
標準価格 ¥54,500		
JAN 4986362453172		

マルチコアシステムセット



エアコン工事向(MRCS-60F)		
セット内容	品番	数量(本)
マルチリョーバコア(60øセット)	MRC-60	1
乾式ダイヤ用(60¢ヘッド)	MDH-60	1
サイディング用(60φヘッド)	MSWH-60	1
超硬マルチセンタードリル	PSD-T200	1
センターピン	PCP-240	1
コアドリル用延長ロッド	CL-100L	1
Z軸スピンドル(SDSプラスタイプ)	SP-2Z	1
標準価格 ¥81,200		
JAN 4986362453127		

セット内容	品 番	数量(本)	
マルチリョーバコア(65øセット)	MRC-65	1	
乾式ダイヤ用(65φヘッド)	MDH-65	1	
サイディング用(65φヘッド)	MSWH-65	1	
超硬マルチセンタードリル	PSD-T200	1	
センターピン	PCP-240	1	
コアドリル用延長ロッド	CL-100L	1	
Z軸スピンドル(SDSプラスタイプ)	SP-2Z	1	
標準価格 ¥84,500			
JAN 4986362453134			
エアコン工事向(MRCS-75F)			
L. Leid	_	*L=	

エアコン工事向(MRCS-65F)

エアコン工事向(MRCS-70F)		
セット内容	品番	数量(本)
マルチリョーバコア(70øセット)	MRC-70	1
乾式ダイヤ用(70φヘッド)	MDH-70	1
サイディング用(70 <i>p</i> ヘッド)	MSWH-70	1
超硬マルチセンタードリル	PSD-T200	1
センターピン	PCP-240	1
コアドリル用延長ロッド	CL-100L	1
Z軸スピンドル(SDSプラスタイプ)	SP-2Z	1
標準価格 ¥87,800		
JAN 4986362453141		

エアコン工事向(MRCS-75F)			
セット内容 品番 数量(4			
マルチリョーバコア(75øセット)	MRC-75	1	
乾式ダイヤ用(75φヘッド)	MDH-75	1	
サイディング用(75φヘッド)	MSWH-75	1	
超硬マルチセンタードリル	PSD-T200	1	
センターピン	PCP-240	1	
コアドリル用延長ロッド	CL-100L	1	
Z軸スピンドル(SDSプラスタイプ)	SP-2Z	1	
標準価格 ¥91,100			
JAN 4986362453158			

エアコン工事向(MRCS-80F)		
セット内容	品番	数量(本)
マルチリョーバコア(80øセット)	MRC-80	1
乾式ダイヤ用(80φヘッド)	MDH-80	1
サイディング用(80φヘッド)	MSWH-80	1
超硬マルチセンタードリル	PSD-T200	1
センターピン	PCP-240	1
コアドリル用延長ロッド	CL-100L	1
Z軸スピンドル(SDSプラスタイプ)	SP-2Z	1
標準価格 ¥95,100		
JAN 4986362453165		

ハウスビーエムの豊富な製品バリエーションから標準価格800,000円以上にて、 ご注文くださいませ。大型陳列台ディスプレイを進呈いたします。

大型陳列台 ディスプレイ仕様

●サイズ H1800×W900×D450(mm)



大型陳列台・例 (コンクリートドリル・ホルソー他)



大型陳列台・例 (マルチ兼用コアドリル)

型東川台デイスプ標に型い、中デ

標準価格300,000円以上 にて、ご注文くださいませ。中 型陳列台ディスプレイを進呈 いたします。

中型陳列台 ディスプレイ仕様

●サイズ H1460×W480×D455(mm)



中型陳列台・例 (コンクリートドリル)



中型陳列台・例 (ドッチーモ超硬ホルソー)



中型陳列台・例 (チップソー)